
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 22.11.2018 № 341-па 

О внесении изменений в муниципальную 
программу Максатихинского района 
Тверской области «Управление 
муниципальными финансами и 
совершенствование налоговой политики в 
Максатихинском районе на 2017 - 2021 
годы», утвержденную постановлением от 
28.11.2016 №602-па 

В соответствии с решением Собрания депутатов Максатихинского района Тверской 
области от 27.10.2014 г. № 88 «О бюджетном процессе в Максатихинском районе 
Тверской области», постановлением администрации Максатихинского райо 
31.10.2017 года №466-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ, формирования, реализации, определения критериев и 
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 
Максатихинского района Тверской области и городского поселения поселок Максгтиха» 
решением Собрания депутатов Максатихинского района от 29.10.2018 года № 
внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Максатихи 
района от 25.12.2017г. № 314 «О бюджете муниципального образования Тв 
области «Максатихинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
и проектом решения Собрания депутатов Максатихинского района Тверской облаёти «О 
бюджете муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Максатихи 
района Тверской области постановляет: 

13 «О 
(некого 
рекой 

годов» 

некого 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в муниципальную программу Максатихинского эайона 
Тверской области «Управление муниципальными финансами и совершенствование 
налоговой политики в Максатихинском районе на 2017 - 2021 годы», утвержденную 
постановлением администрации Максатихинского района от 28.11.2016г. №602-па (далее 
по тексту - муниципальная программа): 

1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники 
финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм в графе 2: 

1.1 цифру «39102,00» заменить на цифру «38790,4»; 





1.2 в разрезе подпрограмм 2018 года: цифру «10196,0» заменить на цифру 
«10256,0»; цифру «7196,0» заменить на цифру «7256,0»; 

1.3 в разрезе подпрограмм 2019 года: цифру «7196,0» заменить на цифру 
«7158,0»; цифру «7196,0» заменить на цифру «7158,0»; 

1.4 в разрезе подпрограмм 2020 года: цифру «7035,0» заменить на цифру 
«7078,4»; цифру «7035,0» заменить на цифру «7078,4»; 

1.5 в разрезе подпрограмм 2021 года: цифру «7035,0» заменить на цифру 
«6658,0»; цифру «7035,0» заменить на цифру «6658,0»; 

2. В разделе IV подраздела I в пункте 26 муниципальной программы цифру 
«35482,0» заменить на цифру «35170,4». 

3. В разделе IV подраздела I в пункте 27 таблицу 3 изложить в новой редакции: 

№ 
п/п 

Обеспечивающая 
подпрограмма 

По годам реализации муниципальной программы, тыс. 
РУб^ 

2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020г 2021 г. 

Всего, 
тыс. 
руб. 

1 Обеспечение 
деятельности 

администратора 
муниципальной 

программы 
(содержание 
финансового 
управления 

администрации 
Максатихинского 

района) 

7020,0 7256,0 7158,0 7078,4 6658,0 35170,4 

Итого, тыс. руб. 7020,0 7256,0 7158,0 7078,4 6658,0 5170,4 

4. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы Максатихинского 
района Тверской области «Управление муниципальными финансами и совершенств 
налоговой политики в Максатихинском районе на 2017 - 2021 годы» изложить в 
редакции. 

Муниципальная программа в редакции с внесенными изменениями прилагается. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному размещению на официальном сайте администрации Максатихи 
района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Максатихинского|(гщйща, начальника Финансового управления 
администрации района Серову С.М 

рвание 
новой 

1СКОГО 

Глава Максатихинского района К.Г. П; аскин 


